разрешение /лицензия/ от държавен или друг орган. Дружеството се управлява от 

едностепенна система на управление – Съвет на директорите в състав: Калина Василева 

Стефанова-Пеловска, Юри Богомилов Катанов и Георги Стефанов Пулев. Капиталът на 

„Инвесто Партнърс“ АД е в размер на 5 056 800 лв. (пет милиона петдесет и шест 

хиляди и осемстотин лева) и е разпределен в 5 056 800 броя поименни акции, с 

номинална стойност 1 (един) лев всяка.  

Въз основа на представените на основание чл. 11, ал. 2, т. 2, б. „а“ и б. „б“ от 

НЛДЕ декларации от членовете на Съвета на директорите се установява, че същите не 

са лишени от правото да упражняват търговска дейност и не са осъждани с влязла в

[...]

предлагане, като емисионната и номиналната стойност на облигацията по него е 

платена на 10.01.2022 г. Облигационният заем е при следните условия: емитент 

„Инвесто Партнърс“ АД; вид на облигациите - обикновени, поименни, налични, 

обезпечени, лихвоносни; размер – 7 500 000 (седем милиона и петстотин хиляди) евро; 

брой на облигациите – 1 бр.; номинална и емисионна стойност - 7 500 000 (седем 

милиона и петстотин хиляди) евро; първоначален облигационер – РГИ-Инфрабридж III, 

специализиран професионален инвестиционен фонд, представляван от управляващото 

дружество „РГрийн Инвест“ САС; срок – по ранната от датите 23.12.2023 г. или датата 

на рефинансирането на заема;

[...]

валута, ценни книжа и имуществени активи в общия смисъл; извършване на всички 

видове промишлени, финансови и търговски дейности, и всичко останало, което е във 

връзка с изброеното по-горе или което би го подпомагало, всичко в най-широкия 

смисъл на понятието. 

Капиталът на дружеството е в размер на 18 000 (осемнадесет хиляди) евро и е 

изцяло внесен. Едноличен собственик на капитала е „Витол“ Б.В.  

„Витол Газ енд Пауър“ Б.В. се управлява и представлява от Управителен съвет 

(УС), в състав: Андриес Пиетер Еелтинк – Председател (еднолично упълномощен), 

Валънтайн Джъстин Дъглас – Директор (еднолично упълномощен), Моника Ирене

[...]

на замърсители на въздуха от стационарни източници; дейност по проверка на 

коректността на измервателната система за непрекъснат мониторинг на емисиите на 

замърсители във въздуха от стационарни източници.  

Капиталът на дружеството е в размер на 15 474 600,00 (петнадесет милиона 

четиристотин седемдесет и четири хиляди и шестстотин) хърватски куни. Собственик 

на капитала (единствен член на ООД) е „Енергия Натуралис“ ООД. „Първо плинарско 

друщво“ ООД се управлява от Управителен съвет в състав: Павао Вуйновац 

(председател), Антония Главаш и Ивана Иванчич (членове на Управителния съвет).